АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29.05.2020 № 263

 О внесении изменений в постановление

администрации муниципального

образования город Суздаль от  28.06.2018

года № 367 "Об утверждении расписания

движения транспорта общего пользования

на территории города Суздаля"

 В связи с падением пассажиропотока во время режима повышенной

готовности, руководствуясь статьей 37 Устава   города  Суздаля, утвержденного

решением Совета народных депутатов города Суздаля от 13.12.2005 года № 37,

внести следующие изменения:

 1. Приложение №1 «Маршрут № 1 «АТП - ул. Советская», приложение

№ 2 «Маршрут №2 «Автовокзал - ул. Советская» к постановлению

администрации муниципального образования город Суздаль от 28.06.2018 года

№ 367 «Об утверждении расписания движения транспорта общего пользования

на территории города Суздаля» изложить в следующей редакции:

МАРШРУТ №1

«АТП - ул. Советская»

(с 01.06.2020 года)

А Т П  Ул. Советская

4-40

5-20

6-20

7-30 7-45

8-00 8-15

Перерыв

12-30 12-45

Перерыв

16-30 16-45

 20-05

 2

20-30 20-45

 21-25

 21-55

 22-45

МАРШРУТ №2

«Автовокзал - ул. Советская»

(с 01.06.2020 года)

Автовокзал ул. Советская

 4-50

 5-35

  6-35

 7-35

7-50    8-05

8-50 9-05

9-50 10-05

11-20 11-35

12-50 13-05

14-20 14-35

15-50 16-05

16-50 17-05

17-50 18-05

18-50 19-05

19-50 20-05 до АТП

21-10 21-25 до АТП

21-40 21-55 до АТП

22-30 22-45 до АТП

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования в средствах массовой информации.

Глава администрации

города Суздаля

       С.В. Сахаров